
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI102 - PENDIDIKAN PANCASILA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul : TM 1. Perkenalan kelas

Deskripsi : Grup kelas kelompok diskusi, tema tema

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perkenalan kelas Rps grup dan kelompok EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 08:00:00 s/d 09-10-2023 10:00:00

Judul : TM 2. Sejarah Pancasila

Deskripsi : Penggalian sejarah pancasila

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2. Sejarah Pancasila Menggali sejarah Pancasila EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Diskusi bertanya menjawab 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Menulis
singkat

Sejarah Pancasila yang Anda anggap
paling penting 700 kata

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 08:00:00 s/d 09-10-2023 10:00:00

Judul : TM 2. Filsafat dan makna pancasila

Deskripsi : Menjelaskan filosofis dan makna pancasila setiap sila



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum
pendalaman

Tanya jawab diskusi usul dan mengangkat permasalahan sosial yang
terkait dengan tema

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
2.

Menulis tulisan 500 kata tentang satu di
antara 2;

1. Filoloeofis dan filsafat pwncasila

2. Makna 2 sila dari 5 sipa dalam
 pancasila

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-10-2023 08:00:00 s/d 09-10-2023 10:00:00

Judul : TM 4. Makna pancasila

Deskripsi : Menjelaskan makna sila sila dari pancasila

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-10-2023 08:00:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 05 idiologi dan UUD 45

Deskripsi : Menjelaskan tema pancasila sebagai idiologi dan UUD 45

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan diskusi tanya jawab usul ide gagasan atau permasalahan yang ada
dan sedang muncul fi lapangan

0



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
materi

Menulis satu dari dua tema

1. Tentang idiologi pancasila dan
implementasi

2. UUD 45 prosesnya dan penjelasan
nya. 

Tulisan word jelas kisaran 400 kata

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-10-2023 08:00:00 s/d 16-11-2023 17:00:00

Judul : TM 6. Piagam jakarta dan lembaga lembaga Negara

Deskripsi : Menjelaskan tentang Piagam jakarta dan uud 45

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Lembaga-lembaga negara Me jelaskan tentang lembaga lembaga negara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan diskusi tanya Jawab ide gagasan atau mengangkat kasus
kasus

0



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 Tugas

1. Perbedaan Piagam jakarta dan UUD 45.

Tulis 350 kata

2. Jelaskan ada berapa lembaga lembaga negara
dan fungsinya 400 kata

Tugas
Individu

41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 08:00:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 7. Lembaga Lembaga Negara dan Demokrasi

Deskripsi : Menjelaskan tentang Lembaga Lembaga negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Lembaga negara Menjelaskan tentang Lembaga negara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan penambahan penjelasan, diskusi tanya jawab kasus lapangan
yang muncul

0

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Lembaga
lembaga negara

Ada 7 Lembaga tinggi negara. 

Bertanya kepada setidaknya 3 orang dari
masyarakat (bebas)  tentang Lembaga lembaga
negara lalu hasilnya ri tulis dalam 400 kata

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 08:00:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 8. Pancasila dan kehidupan ekonomi

Deskripsi : Menjelaskan ekonomi situasi ekonomi berdasarkan pancasila

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Melihat demokrasi sekarang ini ri diskusikan 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Tugas pilihan, Bagaimana
situasi ekonomi pancasila.
Memotret ekonomi pada
kehidupan masyarakat

Pengamatan diskusi bincang
bincang masyarakat. Hasilnya
dirumuskan dan di tulis dalam
maksimal 350 kata

Tugas
Individu

40 0.00

2
Bagaimana demokrsi yang
sedang berjalan

Bincang dengan teman atau bagian
masyarakat tentang situasi 
demokrasi. Hasilnya di tulis
sekurang-kurangnya 300 kata

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 08:00:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul
: TM 9. Menyelesaikan semua tugas estudy agar tersolusikan aploud hari ini, dengan tugas
baru.

Deskripsi

: Tugas baru: yaitu berbincang dengan 5 angg.ota masyarakat bertanya tentang 1. Apakah
anda tahu tentang pancasil, 2. Apa kehidupan yang harmonis sesuai dengan pancasila, 3.
Tentang tolong menolong dan gotong royong. Lalu hasil nya nanti di rangkum dan di tulis. Di
coba di selesaikan hari ini.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman dengan melaksanakan Di rumah atau ber temukan dengan obyek bicara 22



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas luar kelas Sebagaimana dalam tema Tugas Individu 38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 08:00:00 s/d 27-11-2023 10:00:00

Judul : TM 10. Peraturan perundang undangan dan Pemilu

Deskripsi : Menjelaskan tentang peraturan perundang undang dan pemilu

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Farum pendalaman materi Dengan tanya Jawab, diskusi dan kasus kasus sosial  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
trmao

Tentang perundang undangan dan pemilu. 

Bincangkan dengan tenang sahabat atau satu dua anggota
masyarakat tentang hal tersebut 1. Tentang perundang
undangan di Indonesia 2. Tentang pemilu. Ambil salah satu
tema dan hasilnya di di tulis kisaran 300 kata

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 08:00:00 s/d 04-12-2023 10:00:00

Judul : TM 11 & TM 12. Tugas penelitian CBL

Deskripsi

: Meneliti kasus yang berhubungan dengan materi Pancasila, dengan konsep dan pemahaman
materi yang di kaji dan bertemu dengan masyarakat sebagai mitera sumber obyek, mereka yang
berbeda umur dan latar belakang. Umur 15-30. 25-35 dan 40 an ke atas. Bisa dengan
mahasiswa, profesi tertentu dan atau rakyat pada umumnya. Kasus 1. Seberapa kenal dan
ingatan masyarakat dengan pancasila. 2. Seberapa kepatuhan seseorang terhadap agamanya
dari: ibadah, baca kitab suci (bisa/tidak bisa, lancar atau tudak), datang ke tempat ibadah, salat
dan do'a serta lainya, yang berhubungan dengan sila pertama. 3. Kasus hubungan keluarga dan
kemasyarakatan, dengan keluarga dengan tetangga dan masyarakat sekitar, utama tetkait
dengan etika dan moralitas dan andilnya mewujudkan keharmonisan sosial, yang berhubungan
dengan sila kemanusiaan. 4. Kasus fenomena fobia atau cuek dan tidak peduli dengan norma
dan nilai kemasyarakatan sehingga muncul kebebasan yang kurang terkendali dan terkontrol
contoh munculnya gaya hidup yang jauh dari pancasila. 5. Kasus ketaatan pada hukum dan
kesepakatan sosial, sehingga muncul perilaku menentang kesepakatan dan hukum.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan mengerjakan CBL Judul menjelaskan tata cara mengerjakan tugas EBOOK MS. Word

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman materi
dan tugas CBL

Dengan memahami konsep, mengumpulkan data dan bahan dengan
ketemu obyek dan merumuskan bahan menjadi satu tugas kelompok
yang baik dan melaporkan serta mempresentasikan

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Tugas
CBL
pengganti
UTS dan
UAS

Meneliti kasus yang berhubungan dengan materi Pancasila, dengan
konsep dan pemahaman materi yang di kaji dan bertemu dengan
masyarakat sebagai mitera sumber obyek, mereka yang berbeda
umur dan latar belakang. Umur 15-30. 25-35 dan 40 an ke atas. Bisa
dengan mahasiswa, profesi tertentu dan atau rakyat pada umumnya.
Kasus 1. Seberapa kenal dan ingatan masyarakat dengan pancasila.
2. Seberapa kepatuhan seseorang terhadap agamanya dari: ibadah,
baca kitab suci (bisa/tidak bisa, lancar atau tudak), datang ke tempat
ibadah, salat dan do'a serta lainya, yang berhubungan dengan sila
pertama. 3. Kasus hubungan keluarga dan kemasyarakatan, dengan
keluarga dengan tetangga dan masyarakat sekitar, utama tetkait
dengan etika dan moralitas dan andilnya mewujudkan keharmonisan
sosial, yang berhubungan dengan sila kemanusiaan. 4. Kasus
fenomena fobia atau cuek dan tidak peduli dengan norma dan nilai
kemasyarakatan sehingga muncul kebebasan yang kurang terkendali
dan terkontrol contoh munculnya gaya hidup yang jauh dari
pancasila. 5. Kasus ketaatan pada hukum dan kesepakatan sosial,
sehingga muncul perilaku menentang kesepakatan dan hukum.

Tugas
Kelompok

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 08:00:00 s/d 09-01-2024 22:00:00

Judul : TM 12. Korupsi dan lanjutan observasi CBL

Deskripsi : Diskusi materi korupsi di kelas dan memonev tugas CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Korupsi Menjelaskan tema EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Lihat dan amati lapangan kehidupan sospol, kasus korupsi yang terjadi,
banya yang terjerat hukum karena korupsi

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Melanjutkan tugas
CBL

Bersama obyek di masyarakat sesuai
dengan rancangan

Tugas
Kelompok

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 18-12-2023 10:00:00

Judul : TM 13. Laporan rancangan pengerjaan CBL

Deskripsi : Membimbing pengerjaan cbl agar sesuai rancangan yang di ajukan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum konsultasi pengerjaan
cbl

Melihat draf makalah laporan yang sedang di kerjakan
oleh grup

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Perumusan
Cbl

Merumuskan bahan yang sudah di kumpulkan dalam
bentuk tulisan, menarasikan jalannya komunikasi
bertanya berdialog dengan obyek bahan, di kuatan
dengan rekaman atau vidio dan ceritakan dengan
sistematis kronologis. 

Tugas
Kelompok

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-01-2024 08:00:00 s/d 08-01-2024 10:00:00

Judul : TM 15. Pengumpulan aplouding tugas dan lapaoran

Deskripsi : CBL di kumpulkan secara fisik dan aploud di estudy

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UAS cbl
pengganti UAS

Setiap mahasiswa meng aploud
tugasnya dalam kolam UAS ini

UAS 40
80
menit

0.00

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 12-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI102/4
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2023
Sesi
1

02-
10-

2023
Sesi
1

09-
10-

2023
Sesi
1

16-
10-

2023
Sesi
1

23-
10-

2023
Sesi
1

30-
10-

2023
Sesi
1

06-
11-

2023
Sesi
1

13-
11-

2023
Sesi
1

27-
11-

2023
Sesi
1

04-
12-

2023
Sesi
1

11-
12-

2023
Sesi
1

18-
12-

2023
Sesi
1

08-
01-

2024
Sesi
1

1 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 13 (100.00%)

2 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 13 (100.00%)

3 11230000002 WATI SUKMAWATI 13 (100.00%)

4 11230000003 OLIVIA TIFFANY 13 (100.00%)

5 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 13 (100.00%)

6 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 13 (100.00%)

7 11230000007 INDAH KURNIAWATI 13 (100.00%)

8 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 13 (100.00%)

9 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 13 (100.00%)

10 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 13 (100.00%)

11 11230000011 RIMA HABIBAH 13 (100.00%)

12 11230000012 RISKA HANDAYANI 13 (100.00%)

13 11230000013 REGINA TEFLAKA 13 (100.00%)

14 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 13 (100.00%)

15 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 13 (100.00%)

16 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 13 (100.00%)

17 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 13 (100.00%)

18 11230000018 ROSALIA 13 (100.00%)

19 11230000019 APINIEL BOBII 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



20 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 13 (100.00%)

21 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 13 (100.00%)

22 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 13 (100.00%)

23 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 13 (100.00%)

24 11230000024 DAROTU MANZILLA 13 (100.00%)

25 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 13 (100.00%)

26 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 13 (100.00%)

27 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 13 (100.00%)

28 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 13 (100.00%)

29 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 13 (100.00%)

30 11230000030 NAFITASARI 13 (100.00%)

31 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 13 (100.00%)

32 11230000032 PUTRI DALIMA 13 (100.00%)

33 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 13 (100.00%)

34 11230000034 RINA RUSYANTI 13 (100.00%)

35 11230000035 RITA SANDRASARI 13 (100.00%)

36 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 13 (100.00%)

37 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 13 (100.00%)

38 11230000038 LULU SULISTYO 13 (100.00%)

39 11230000039 ALIFA SALSABILA 13 (100.00%)

40 11230000040 AQSHA JAZILAH 13 (100.00%)

41 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI102/4
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 100 70 77 74 76.3 3.5 B+

2 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

3 11230000002 WATI SUKMAWATI 100 70 76 74 76 3.5 B+

4 11230000003 OLIVIA TIFFANY 100 70 77 73 76 3.5 B+

5 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 100 70 77 77 77.2 3.75 A-

6 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

7 11230000007 INDAH KURNIAWATI 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

8 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 100 70 75 74 75.7 3.5 B+

9 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 100 70 75 75 76 3.5 B+

10 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 100 70 75 74 75.7 3.5 B+

11 11230000011 RIMA HABIBAH 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

12 11230000012 RISKA HANDAYANI 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

13 11230000013 REGINA TEFLAKA 100 70 75 74 75.7 3.5 B+

14 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 100 70 75 74 75.7 3.5 B+

15 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 100 70 76 74 76 3.5 B+

16 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 100 70 75 75 76 3.5 B+

17 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

18 11230000018 ROSALIA 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

19 11230000019 APINIEL BOBII 100 70 75 77 76.59 3.5 B+

20 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 100 70 75 75 76 3.5 B+

21 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

22 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 100 70 75 75 76 3.5 B+

23 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 100 70 76 74 76 3.5 B+

24 11230000024 DAROTU MANZILLA 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

25 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

26 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 100 70 75 75 76 3.5 B+

27 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 100 70 75 74 75.7 3.5 B+

28 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

29 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

30 11230000030 NAFITASARI 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

31 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 100 70 75 75 76 3.5 B+

32 11230000032 PUTRI DALIMA 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

33 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

34 11230000034 RINA RUSYANTI 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

35 11230000035 RITA SANDRASARI 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

36 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 100 70 76 74 76 3.5 B+

37 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 100 70 74 75 75.7 3.5 B+

38 11230000038 LULU SULISTYO 100 70 75 74 75.7 3.5 B+



39 11230000039 ALIFA SALSABILA 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

40 11230000040 AQSHA JAZILAH 100 70 75 75 76 3.5 B+

41 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

Total 4100 2870 3095 3080 3123.50 0

Rata-rata 100 70 75.49 75.12 76.18 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


